
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«ТАРУССКИЙ РАЙОН» 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

«29» августа 2014г.                               № 38 
 
 
«О согласовании замены части дотации 
на выравнивание бюджетной 
обеспеченности муниципального района 
«Тарусский район» дополнительными 
нормативами отчислений от налога на 
доходы физических лиц на 2015 и на 
плановый период 2016 и 2017 годов» 
 
 
  

С целью реализации нормы, установленной пунктом 4.1 ст. 138 Бюджетного 
кодекса Российской Федерации, в соответствии со ст. 23 Устава МО «Тарусский район» 
 

Районное Собрание муниципального района «Тарусский район» 
 
 

РЕШИЛО: 
 

1. Согласиться с заменой части дотации на выравнивание бюджетной 
обеспеченности муниципального района «Тарусский район» дополнительными 
нормативами отчислений от налога на доходы физических лиц на  2015 и плановый 
период 2016 и 2017 годов . 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит 
официальному опубликованию в районной газете «Октябрь» и размещению на сайте 
администрации МР «Тарусский район». 
 
 
 
 
 
Глава муниципального образования 
«Тарусский район»        С.Ю. Манапова 


